
UCHWAŁA NR XXI/194/16
RADY GMINY GNOJNIK

z dnia 5 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Gnojnik oraz 

warunku i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U.2016.446 z p. zm.). oraz art. 6n w związku z art. 6m ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystościi porządku w gminach (tekst jednolity: Dz.U.2016.250 z późn. zm.). Rada Gminy 
Gnojnik uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Gnojnik w brzmieniu określonym w 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Termin składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych składają pierwszą deklarację o której mowa w §1 niniejszej 
uchwały do dnia 13 stycznia 2017 roku.

2. Właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie Gminy Gnojnik deklarację
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej 
nieruchomości pierwszego mieszkańca.

3. Właściciele nieruchomości zamieszkałych składają deklarację, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały do 
Urzędu Gminy Gnojnik, Gnojnik 363.

4. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć w Urzędzie Gminy Gnojnik nową 
deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmian.

§ 3. Warunki i tryb składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
składanej przez właściciela nieruchomości za pomocą środków komunikacji elektronicznej

1. Format elektroniczny deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określa się 
w formacie danych XML, z układem informacji i powiązań między nimi, wynikającymi z wzoru deklaracji o 
wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Deklaracje składane za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej należy składać za pomocą 
poczty elektronicznej lub Platformy Usług Administracji Publicznej ePUAP.

3. Deklaracja określona w § 1 niniejszej uchwały przysłana w formie elektronicznej musi być opatrzona 
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego, kwalifikowanego certyfikatu w 
rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r.o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. 2016 r. 
1579) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP zgodnie z art. 20a i 20b ustawy z dnia 17 lutego 
2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (j.t. Dz. U. z 2014 r. poz. 1114 z 
późn. zm.)

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Rady Gminy Gnojnik
Nr XVI/144/16 z dnia 3 czerwca 2016 r.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu  na tablicach informacyjnych Gminy Gnojnik.

Id: 8BC8DE26-B699-45D4-86C9-9B84E3F5F53B. Podpisany Strona 1



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie z 
dniem 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 8BC8DE26-B699-45D4-86C9-9B84E3F5F53B. Podpisany Strona 2



Id: 8BC8DE26-B699-45D4-86C9-9B84E3F5F53B. Podpisany Strona 1



Id: 8BC8DE26-B699-45D4-86C9-9B84E3F5F53B. Podpisany Strona 2



Id: 8BC8DE26-B699-45D4-86C9-9B84E3F5F53B. Podpisany Strona 3




